ultionum Dominus requirat.
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CDLXIX. AMALRICI, Regis Hierosolymorum, od LUDOVICUN,

Commendat ei Orientalem ecclesiam, ac prastipu? milites Templi,

Lvvorico, per Dei gratiam Francorum Regi seremissimo | puiri et amico suo
carissimo , Amalricus (8) per eamdem  Hievosolymorum  Rez, solutom, DE vestrs
paternitatis clementia et regno vestro specialiter sperat sibi auxilium et consilium
Onentalis ecclesiz toti Christianitati Jugubris miseria. Inde est nimirum quod,
de innata vobis henignitate plurimium confisi, pro emnibus Terr:e sanctz devotis
vestree supplicamus paternitati : preecipué pro fratribus Templi vestram exoramus
majestatem , quatinus solito more illos commendatos habeatis continug , qui
quotidie moriuntur pro divino servitio , et per quos possumus si quid possumas.
Inillis enim tota summa post Deum consistit omnium eorum quz sano fiunt
consilio in partibus Orientis. Unde quidquid eis fecerit regia vestra Mijestas et

muniflua dextera pietatis, nostrie personz idipsum maximé stimetis vos impen-
disse. Valete.
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